®

SPORT CLUB

ST. RUPRECHT/RAAB

Kantine West Hallenmster 2025
Finalrunde

Organizzatore: SC St. Ruprecht/Raab
Sponsor: Raiffeisenbank Region Gleisdorf
Data: 27.12.2025, Inizio: 16:00

Luogo dell'evento: Volksschule St. Ruprecht/Raab, Flurgasse 329, 8181 St. Ruprecht/Raab
Durata delle partite: 10 minuti

Girone finale
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16:00

16:12

16:24

16:36

16:48
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17:12

17:24

17:36

17:48

18:00

18:12

1° Gruppo D nel Zwischenrun

Der Schwellsaft

1° Gruppo C nel Zwischenrun

DonPromillo

1° Gruppo B nel Zwischenrun

Lazio Koma

1° Gruppo A nel Zwischenrun

Fushin United

Perdente 3° Quarti di finale

Franklyns

Perdente 1° Quarti di finale

Fushin United

Vincitore 3° Quarti di finale

DonPromillo

Vincitore 1° Quarti di finale

Kaminholz GmbH

Perdente 3° Semifinale (posi

Lazio Koma

Vincitore 3° Semifinale (posi

Fushin United

Perdente 1° Semifinale

Team Baki

Vincitore 1° Semifinale

Kaminholz GmbH

1° Gruppo B nel Vorrunde
Buben Treff

1° Gruppo A nel Vorrunde

Franklyns
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1° Gruppo D nel Vorrunde

Team Baki

1° Gruppo C nel Vorrunde
Kaminholz GmbH

Perdente 4° Quarti di finale

Der Schwellsaft

Perdente 2° Quarti di finale

Lazio Koma

Vincitore 4° Quarti di finale

Buben Treff

Vincitore 2° Quarti di finale

Team Baki

Perdente 4° Semifinale (posi

Der Schwellsaft

Vincitore 4° Semifinale (posi

Franklyns

Perdente 2° Semifinale

DonPromillo

Vincitore 2° Semifinale

Buben Treff

Girone finale
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Segui i risultati in tempo reale

1.

Buben Treff

Kaminholz GmbH

Team Baki

DonPromillo

Franklyns

Fushin United

Der Schwellsaft

Lazio Koma

Con passione di torneo.it
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