



SPORT CLUB
ST. RUPRECHT/RAAB

Kantine West Hallenmster 2025

Finalrunde



Organizzatore: SC St. Ruprecht/Raab

Sponsor: Raiffeisenbank Region Gleisdorf

Data: 27.12.2025, Inizio: 16:00

Luogo dell'evento: Volksschule St. Ruprecht/Raab, Flurgasse 329, 8181 St. Ruprecht/Raab

Durata delle partite: 10 minuti



Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultato	prod.	rg.
4º Quarti di finale						
45	16:00	1º Gruppo D nel Zwischenrun	1º Gruppo B nel Vorrunde Der Schwellsaft	Buben Treff	0 : 4	
3º Quarti di finale						
46	16:12	1º Gruppo C nel Zwischenrun	1º Gruppo A nel Vorrunde DonPromillo	Franklyns	2 : 0	
2º Quarti di finale						
47	16:24	1º Gruppo B nel Zwischenrun	1º Gruppo D nel Vorrunde Lazio Koma	Team Baki	0 : 3	
1º Quarti di finale						
48	16:36	1º Gruppo A nel Zwischenrun	1º Gruppo C nel Vorrunde Fushin United	Kaminholz GmbH	1 : 2	
4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
49	16:48	Perdente 3º Quarti di finale Franklyns	Perdente 4º Quarti di finale Der Schwellsaft		1 : 0	
3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
50	17:00	Perdente 1º Quarti di finale Fushin United	Perdente 2º Quarti di finale Lazio Koma		5 : 0	
2º Semifinale						
51	17:12	Vincitore 3º Quarti di finale DonPromillo	Vincitore 4º Quarti di finale Buben Treff		0 : 2	
1º Semifinale						
52	17:24	Vincitore 1º Quarti di finale Kaminholz GmbH	Vincitore 2º Quarti di finale Team Baki		2 : 1	
Partita per il 7º posto						
53	17:36	Perdente 3º Semifinale (posi Lazio Koma)	Perdente 4º Semifinale (posi Der Schwellsaft		1 : 2	
Partita per il 5º posto						
54	17:48	Vincitore 3º Semifinale (posi Fushin United)	Vincitore 4º Semifinale (posi Franklyns		1 : 2	
Partita per il 3º posto						
55	18:00	Perdente 1º Semifinale Team Baki	Perdente 2º Semifinale DonPromillo		2 : 1	
Finale						
56	18:12	Vincitore 1º Semifinale Kaminholz GmbH	Vincitore 2º Semifinale Buben Treff		1 : 2	

Girone finale

P	Partecipante
1.	Buben Treff
2.	Kaminholz GmbH
3.	Team Baki
4.	DonPromillo
5.	Franklyns
6.	Fushin United
7.	Der Schwellsaft
8.	Lazio Koma

Segui i risultati in tempo reale